2

	SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ CẦN THƠ
BAN TÔN GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 05/LLV-BTG
	Cần Thơ, ngày 27 tháng 01 năm 2025

[bookmark: bookmark0]
LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo ban Ban Tôn giáo trực thuộc Sở Nội vụ TPCT
Từ ngày 27/01 đến 02/02/2025
[bookmark: bookmark1]THỨ HAI (27/01/2025): Công chức và người lao động trực tết Nguyên đán Ất Tỵ tại cơ quan.
THỨ BA (28/01/2025): Công chức và người lao động trực tết Nguyên đán Ất Tỵ tại cơ quan.
THỨ TƯ (29/01/2024): Công chức và người lao động trực tết Nguyên đán Ất Tỵ tại cơ quan.
THỨ NĂM (30/01/2024): Công chức và người lao động trực tết Nguyên đán Ất Tỵ tại cơ quan.
THỨ SÁU (31/01/2024): Công chức và người lao động trực tết Nguyên đán Ất Tỵ tại cơ quan.
THỨ BẢY (01/02/2024): Công chức và người lao động trực tết Nguyên đán Ất Tỵ tại cơ quan.
[bookmark: _GoBack]CHỦ NHẬT (02/02/2024): Công chức và người lao động trực tết Nguyên đán Ất Tỵ tại cơ quan./.